Dolayısıyla Gökyurt’ta bir zamanlar var olan zaviyenin köy içindeki lokasyonunu tam olarak
belirlemek mümkün değildir.

2. Ebu Bekir eş-Şiblî

Kaynaklarda ismi Dülef bin Cahder ve Cafer bin Yunus olarak iki farklı şekilde geçen Ebu Bekir eş-Şiblî, H.
247/M. 861’de Sâmerrâ’nın Şibliye köyünde doğmuştur. Türk asıllı bir aileden geldiği, babasının Abbasi
sarayında hâcibülhüccablık ve dayısının İskenderiye’de emirülümeralık görevinde bulunduğu kaydedilir.
Şiblî’nin iyi bir öğrenim gördüğü, Abbasiler’den Muvaffak (ö.

Süleyman’ın vakfettiği mezraya sonraki dönemlerde yeni
gelir kalemleri eklendiği anlaşılmaktadır.

Türkiye Cumhuriyeti arşivlerinde Şeyh Şiblî Zaviyesi’yle ilgili şimdilik tespit edilen en erken tarihli belge,
Konya’ya bağlı bazı köylerin vakıflara ait öşürlerini gösteren tımar defteri parçasıdır (AE.SMMD.II., no.
1/60, vr. 5a). H. 860/M. 1456 tarihli bu kayıt, Şeyh Şiblî Zaviyesi Vakfı’nın Alaeddin oğlu Mehmed Bey (ö.
1423)’den muafnamesi olduğunu ve İbrahim Bey zamanında da bu ayrıcalıkların verilen mukarrername
ile aynen sürdürüldüğünü bildirmektedir: “…İbrahim Begden mukarrernâmeleri var öşr ve nüzül ve kap-
çur ve ʻavârız